

EDİTÖRDEN/FROM THE EDITOR

45. Ulusal Nöroloji Kongresinin Ardından

45. Ulusal Nöroloji Kongresi 10-15 Kasım tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirildi. Kongre 10 Kasım sabahı Atatürk'ü anma töreni ile başladı.

TTB ve EFNS tarafından kredilendirilen toplantıda 20 yarım gün, 6 tam gün kurs yapıldı, 9 kahvaltı semineri, 12 çalıştay, toplam 44 kredili oturum, tedavi gecelerini ve öğle saatlerini içeren 15 uydu sempozyumu vardı. Kurslar ve kongre oturum programları bilimsel çalışma grupları tarafından düzenlendi. Kongreye 1100 kişi kayıt oldu. Multipl skleroz, uyku bozuklukları ve beyin-damar hastalıkları ile ilgili üç yeni tanı ve tedavi rehberi üyelerimize dağıtıldı.

Kongre açılış gününde başkanın konuşmasından sonra, Türk nörolojisine katkıları nedeniyle iki değerli hocamıza, Edip Aktin ve Cumhuriyet Ertekin'e Bilim ve Hizmet ödülleri verildi. Özgeçmişlerinin sunulması ve yaptıkları konuşmalar sırasında duygusal anlar yaşandı.



Prof. Dr. Edip Aktin ve Prof. Dr. Tülay Kansu.



Prof. Dr. Cumhuriyet Ertekin.

Bu sene kongrenin ana teması "Hareket Bozuklukları" olarak belirlenmişti. Deniz Kırık, Kailash Bhatia, Olivier Rascol ve Thomas Gasser'in de katılımıyla çok renkli ve hareketli geçen oturumlarda konular ayrıntılı olarak gözden geçirildi ve tartışıldı.

Ana konferanslarda, üç ayrı ülkeden üç değerli konuşmacı; İngiltere'den Angela Vincent "Kanalopatiler", Amerika'dan David Zee "Beyin fonksiyonlarını anlamada olgu örnekleri" ve Kanada'dan Dünya Nöroloji Federasyon Başkanı Vladimir Hachinski "Strok-Alzheimer ilişkisi, tedavi ve korunma" başlıklı konuşmalarıyla kongreye önemli katkılarda bulundu.

EDİTÖRDEN/FROM THE EDITOR



Prof. Dr. Vladimir Hachinski ve Doç. Dr. Şerefur Öztürk dünya nöroloji sorunlarını tartışıyor.

Bu yıl ilk kez uygulanan “Uzmanla Buluşma” saatlerinde, üyelerimiz Cumhur Ertekin’le, “Nöromusküler Hastalıklarda Klinik ve EMG Yaklaşımı”, Kaynak Selekler’le, “Herkes Bir Gün Alzheimer mı olacak?”, Emin Kansu ile “Kök Hücre: Dünü, Bugünü, Yarını” başlıklı konularda bilgi almak ve tartışmak fırsatını buldular. Üçüncü gün konferanslarda TUBA Başkanı Yücel Kanpolat “Sinir Sisteminde Bilinmeyenler”, Boston’dan Cenk Ayata, “Migren ve inme beraberliğine Deneysel Bakış”, Mayo Klinik’ten Nilüfer Ertekin Taner “Alzheimer Hastalığının Genetiği”, başlıklı konuşmalarıyla dinleyiciler için güzel örnekler oluşturdu. Mayo Klinik’ten Orhun Kantarcı, MS tedavisi gecesinde ve kurslarda “Kongrelerde Sunum Teknikleri” başlıklı konuşmasıyla bu yıl da aramızdaydı. Nöro-radyoloji

kursunda, Adnan I. Qureshi, Krassen Nedeltchev, Damien Bresson ve Demans Tedavisi Gecesinde Micheal Geschwind deneyimlerini bizimle paylaştılar. “In the region” toplantısında Rus ve Yunan delegelerinin katılımıyla nörolojide etik sorunlar ve kadınlarda nörolojik problemler tartışıldı.

Son gün öğleden sonra oturumunda, özel sağlık kuruluşlarında çalışan ve mecburi hizmet görevi yapan hekimlerin sorunları dile getirildi ve çözümler arandı. “Sevk zincirinin iyi çalışmaması ve doktorlara uygulanan şiddet” dile getirilen konulardan bazılarıydı.

Yeterlik sınavlarının altıncısı bu yıl da kongre sırasında yapıldı. Yetmiş beş aday katıldı.

Sözel ve poster sunumlarında ülkemizin her bölgesinden gelen nöroloji uzmanları ve asistanlar çalışmalarını sunma ve tartışma olanağı buldu. Üç yüz doksan üç poster, 94 sözel bildiri sunumu yapıldı.

Sözel bildiriler arasında ikisi birinci, biri ikinci ve posterler arasında da bir tanesi ödüle layık görüldü.

Bildiri sahiplerini kutluyor, yazılarını dergimize davet ediyor ve başarılı çalışmalarının devamını diliyoruz.

1. Sözel-36: KLİNİK VE GENETİK OLARAK ÖZGÜN BİR MİYOPATİ: OKÜLOFARİNGODİSTAL MİYOPATİ (40 HASTANIN DEĞERLENDİRİLMESİ) Hacer Durmuş, Steve Laval, Feza Deymeer, Yeşim Parman, Esen Kıyan, Ufuk Memiş, Münevver Gökyiğit, Cumhur Ertekin, Nevin Pazarcı Kuloğlu, İbrahim Ercan, Hanns Lochmüller, Piraye Oflazer

1. Sözel-51: HEMİPAREZİSİ OLAN AKUT İSKEMİK İNME Lİ HASTALARDA PRİMER MOTOR KORTEKS ETKİLENİMİ VE 3 AYLIK PROGNOZ, BAŞVURU DÖNEMİNDEKİ DİFÜZYON MRG ile BELİRLENE-BİLİR mi? Dilaver Kaya, Alp Dinçer, Fehim Arman, Nadi Bakırcı, Canan Erzen, Necmettin Pamir

2. Sözel-78: NÖROBEHÇET HASTALIĞINDA ANTİNÖRONAL ANTİKORLAR Elif Uğurel, Burçak Vural, Sema İçöz, Erdem Tüzün, Murat Kürtüncü, Filiz Çavuş, Ahmet Gül, Ali O. Güre, Uğur Özbek, Mefkûre Eraksoy, Gülşen Akman Demir

EDİTÖRDEN/FROM THE EDITOR

1. Poster-127: DİYABETİK NÖROPATİLİ HASTALARDA KRİKOFARENGEAL KASIN ELEKTROFİZYOLOJİK İNCELEMESİ Emine Taşkıran, Orhan Yağız, Turgut Adatepe, Zeynep Alkan Çakır, Nurten Uzun Adatepe, Reyhan Sürmeli



Nöronlar Yarışıyor. Prof. Dr. Ersin Tan yanıtı bildiği için Prof. Dr. David Zee'ye ödül veriyor.

Kursların sonunda kongre açılışından önce büyük bir ilgiyle izlenen Nöronlar Yarışıyor programıyla Ersin Tan yönetiminde unutulmaz gecelerden birisi daha yaşandı. Gala gecesinde yukarıda adları geçen bildiri sahiplerine ve yeterlik sınavında en başarılı olan arkadaşlarımıza ödülleri verildi. Türk Nöroloji Derneği önceki başkanı Aksel Siva'ya, yönetim kurulu üyesi Kubilay Varlı'ya ve bu yıl emekli olan hocamız Önder Akyürekli'ye şükranlarımızı ifade eden plaketler verildi. Kapanış gününde kongre genel kurulunda çalışma gruplarının faaliyetleri sunuldu. Bilimin ve dostluğun yoğun yaşandığı bir kongre iyi dileklerle tamamlandı.

Prof. Dr. Tülay KANSU
Editör



Prof. Dr. Önder Akyürekli, Prof. Dr. Kaynak Selekler ve Prof. Dr. Raif Çakmur.